

ДО
ЕСО ЕАД, МЕР СОФИЯ ОБЛАСТ
гр. София 1360
бул. „Европа”, №2

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Почистване просеки на електропроводи, поддържани от ЕСО ЕАД МЕР София
област, обслужвани от АРГ Пирдоп и АРГ Костинброд и АРГ Ботевград”
(наименование на поръчката)

От „КОМПЛЕКСНА ОПИТНА СТАНЦИЯ-ЯМБОЛ“ ЕООД
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлагащата от нас обща цена, която служи само за целите на оценката, е **75178.90**
(седемдесет и пет хиляди сто седемдесет и осем и 90ст.) лева, без ДДС.

1. Единичните и общите цени, с включени всички преки и непреки разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, включително разходи за транспорт, застраховки, охрана и др., свързани с механизацията, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	вид дейност	мярка	кол-во	ед. цена, без ДДС (лв.)	обща цена, без ДДС (лв.)
I.	ВЛ 400 kV „Мургаш“ – в участък ст.№№8-169				
1.	Рязане на храсти и издънки	дка	56,7	199	11283.3
2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	56,7	20	1134
3.	Почистване на просеката с машина за насичане на дървесината на трески (дробилна машина, мулчер и др.)	дка	101,2	219	22162.8
	Обща цена I:				34580.1
II.	ВЛ 110 kV „Брусен“ – в участък ст.№№44-111				
1.	Рязане на храсти и издънки	дка	31,3	213	6666.9
2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	31,3	10	313
	Обща цена II:				6979.9
III.	ВЛ 110 kV „Правец“ – в участък ст.№№8-91				
1.	Рязане на храсти и издънки	дка	20,75	170	3527.5
2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	20,75	132	2739
	Обща цена III:				6266.5
IV.	ВЛ 110 kV „Гергана“ – в участък ст.№№1-40				
1.	Рязане на храсти и издънки	дка	11,9	199	2368.1

Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП
Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП

2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	11,9	20	238
				Обща цена IV:	2606.1
V.	ВЛ 400 kV „Средногорие“ – в участък ст.№№6-60				
1.	Рязане на храсти и издънки	дка	12,4	199	2467.6
2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	12,4	20	248
3.	Почистване на просеката с машина за насичане на дървесината на трески (дробилна машина, мулчер и др.)	дка	22,4	219	4905.6
				Обща цена V:	7621.2
VI.	ВЛ 220 kV „Дървеница-Панчарево“ – в участък ст.№№26-28				
1.	Рязане на храсти и издънки	дка	4,5	199	895.5
2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	4,5	20	90
				Обща цена VI:	985.5
VII.	ВЛ 110 kV „Габър“ – в участък ст.№№58-59				
1.	Рязане на храсти и издънки	дка	1,8	199	358.2
2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	1,8	20	36
				Обща цена VII:	394.2
VIII.	ВЛ 400 kV „Люлин Рударци“ – в участък ст.№№35-36				
1.	Рязане на храсти и издънки	дка	3,5	199	696.5
2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	3,5	20	70
				Обща цена VIII:	766.5
IX	ВЛ 220 kV „Струма-Малашевци“ – в участък ст.№№3-6				
1.	Почистване на просеката с машина за насичане на дървесината на трески (дробилна машина, мулчер и др.)	дка	11,6	219	2540.4
				Обща цена IX:	2540.4
X	ВЛ 220 kV „Струма-Житен“ – в участък ст.№№193-194				
1.	Рязане на храсти и издънки	дка	2	199	398
2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	2	20	40
				Обща цена X:	438
XI	ВЛ 220 kV „Житен-Малашевци“ – в участък ст.№№266-288				
1.	Рязане на храсти и издънки	дка	5	199	995
2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	5	20	100
3.	Почистване на просеката с машина за насичане на дървесината на трески (дробилна машина, мулчер и др.)	дка	14,5	219	3175.5

	Обща цена XI:				4270.5
XII	ВЛ 110 kV „Паскал-Мургана“ – в участък ст.№№5-133				
1.	Рязане на храсти и издънки	дка	24	113.67	2728
2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	24	20	480
3.	Рязане на иглолистна/широколистна гора с дървета с диаметър на пъна до 14 см.	дка	6	10	60
	Обща цена XII:				3268
XIII	ВЛ 400 kV „Смолско - Душанци“ – в участък ст.№№42-62				
1.	Рязане на храсти и издънки	дка	8	199	1592
2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	8	20	160
3.	Рязане на дървета с d на пъна до 14 см, кастрене на клоните и разкройване на окастрените стъбла на обли сортименти и извоз на облите сортименти до временен склад	бр	50	20	1000
4.	Рязане на дървета с d на пъна от 14 до 22см, кастрене на клоните и разкройване на окастрените стъбла на обли сортименти и извоз на облите сортименти до временен склад	бр	21	30	630
	Обща цена XIII:				3382
XIV	ВЛ 400 kV „Братия“ – в участък ст.№№34-61				
1.	Рязане на храсти и издънки	дка	4	250	1000
2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	4	20	80
	Обща цена XIV:				1080
	Обща предлагана цена I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X+XI+XII+XIII+XIV:				75178.90


Съгласен съм предложената обща цена да послужи само за целите на оценката и че действителните количества на извършените и приети дейности ще се заплащат по единичните цени от нашето ценово предложение.

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Дата: 06.08.2019

Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП

Подпис и печат: 

(име и фамилия)

Удир. Вилел
(длъжност на представляващия участника)

Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП

Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП

Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП

РАЗДЕЛ IV. ОБРАЗЦИ НА ДОКУМЕНТИ, СЪДЪРЖАЩИ СЕ В ОФЕРТАТА

ОПИС НА ДОКУМЕНТИТЕ И ИНФОРМАЦИЯТА

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Почистване просеки на електропроводи, поддържани от ЕСО ЕАД МЕР София област, обслужвани от АРГ Пирдоп и АРГ Костинброд и АРГ Ботевград”

(наименование на поръчката)

№	Съдържание	Вид и к-во на документите (оригинал или заверено копие; бр.)
I.	Техническо предложение, съдържащо:	
1.	Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя (оригинал).	1бр
2.	Декларация за конфиденциалност по чл. 102 от ЗОП (когато е приложимо).	—
II.	Запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри“	1бр.

Дата: 06.08.2019

Подпис и печат:

Гайко

(име и фамилия)

Управител

(длъжност на представляващия участника)

Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП

Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП

Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП

ДО
ЕСО ЕАД, МЕР София област
гр. София 1360
бул. „Европа”, №2

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Почистване просеки на електропроводи, поддържани от ЕСО ЕАД МЕР София област, обслужвани от АРГ Пирдоп и АРГ Костинброд и АРГ Ботевград”

от *Комплексна опитна станция - Ямбол* ЕООД
(наименование на поръчката)

със седалище и адрес на управление: *Булварско шосе* №2
(улица, град, община)

представявано от *Стайко Стайков*
(име/длъжност)

телефон, факс, електронен адрес, лице за контакти *0897 080858*
..... *Милин Иванов*

адрес за кореспонденция *Ямбол* *Булварско шосе* №2
ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН *128527123*

(или друга идентифицираща информация в съответствие със законодателството на държавата, в която участникът е установен)

Териториална дирекция на Националната агенция по приходите *Бургас*
(Посочва се ТД на НАП към която е регистриран участник)

Разплащателна сметка:

Обслужваща банка: *УниКредит Бургас*

IBAN: *BE9001NCR70001520082831*

BIC: *UNCRBESF*

Титуляр на сметката: *Комплексна опитна станция Ямбол*

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП

Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП

Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП

1. При изпълнение на дейностите по почистване на просеките на електропровода ще използваме организация, технология и контрол, които съответстват на създадената Квалификационна система и на техническата спецификация на настоящата поръчка.

2. Работниците, които ще извършват сечта са правоспособни „секач-мотористи“ и притежават валидни документи за минимум втора квалификационна група, съгласно ПБЗРЕУЕТЦЕМ. Документите ще представя на извършващия първоначален инструктаж, представител на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

3. Поръчката ще изпълнявам с високопроходима техника за достъп до трасето, включително и в места с пресечен или планински терен.

4. Срок за получаване на разрешителното за сеч и други необходими съпровождащи дейността документи за извършване на дейностите съгласно техническите изисквания за почистване на просеки на минимум една въздушна електропроводна линия до **15 (петнадесет) календарни дни**, считано от датата на подписване на договора.

5. **В срок до 7 (седем) работни дни**, считано от датата на издаване на първото разрешително за сеч, ще се явя за подписване на предавателно - приемателен протокол – Приложение 1, с който Възложителят предава на Изпълнителя трасетата на просеките на всички въздушни електропроводни линии и ще започна работа по изпълнение на Договора.

6. Срок за цялостното изпълнение на поръчката:**150**..... **календарни дни**,
(максимум до 150 календарни дни)

считано от датата на подписване на предавателно – приемателния протокол, с който се предават трасетата на просеките на всички въздушни електропроводни линии на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, до датата на уведомителното писмо до **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за приключено изпълнение на услугите на последния електропровод.

7. Съгласен съм да почистя просеките на трасетата на електропроводите съгласно посочените в участъците дейности и количества в техническите изисквания. От общото количество в размер на **341,55 дка.** за почистване ще почистим **минимум 149,7 дка.** с машина за насичане на дървесината на трески (дробилна машина, мулчер и др.), като сумарно количество от всички електропроводи.

Декларираме, че:

1. При изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд*.

2. Е направен оглед и е извършено запознаване с обема и всички условия на мястото, където ще се извършват дейностите, предмет на поръчката.

3. Се задължаваме да спазваме действащите нормативни уредби в страната за здравословни и безопасни условия на труд, противопожарни строително-технически норми и др., свързани с изпълнението на поръчката.

4. Се задължаваме да спазваме действащите в страната нормативни уредби, технически норми и стандарти, свързани с изпълнението на поръчката.

5. Към датата на подаване на настоящата оферта не са настъпили промени в обстоятелствата по чл. 54, ал. 1 и чл. 101, ал. 11 от ЗОП, от момента на включването ни в класификационната система, чрез която се провежда настоящата поръчка.

6. Ако бъдем избрани за изпълнител на обществената поръчка, при сключване на договора ще представим на възложителя всички документи, посочени в т. 18 от Раздел III „Указания към участниците“.

С подаване на офертите се счита, че участниците се съгласяват с всички условия на Възложителя, в т.ч. с определения от него срок на валидност на офертата и с проекта на договора.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с изискванията на възложителя.

Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Декларация за конфиденциалност по чл. 102 от ЗОП (когато е приложимо).

Дата: 06.08.2019



Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП
Подпис и печат:

.....
(име и фамилия)
.....
(длъжност на представляващия участника)

**Органите, от които участниците могат да получат необходимата информация за задълженията, свързани с данъци и осигуровки са:*

- Националният осигурителен институт;
- Национална агенция за приходите.

Органите, от които участниците могат да получат необходимата информация за задълженията, свързани със закрила на заетостта и условията на труд са:

- Агенция по заетостта;
- Изпълнителна агенция „Главна инспекция по труда”.

Органите, от които участниците могат да получат необходимата информация за задълженията, свързани с опазване на околната среда са:

- Министерство на околната среда и водите.

Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП

Заличено по чл. 36а, ал.3 от ЗОП